АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2024 № 139 с. Петропавловское

О поощрении Благодарностьюглавы Петропавловского района

В соответствии с постановлением Администрации Петропавловскогорайона от 24.05.2011 № 183 «О наградах Администрации Петропавловскогорайона» (в редакции от 27.02.2019 № 56), ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Поощрить Благодарностью главы Петропавловского района:за многолетний добросовестный труд Новичихину Оксану Николаевну,начальника отдела кадров, секретаря ООО «Прогресс»;за добросовестный труд, качественное исполнение своих обязанностейи в связи с празднованием Дня местного самоуправления:Дрокова Юрия Петровича, главу Алексеевского сельсоветаПетропавловского района Алтайского края;Устинову Наталью Васильевну, главу Новообинского сельсоветаПетропавловского района Алтайского края;Кругликову Оксану Николаевну, заместителя главы АдминистрацииАнтоньевского сельсовета;Онищенко Дмитрия Владимировича, главу Петропавловскогосельсовета, председателя Петропавловского сельского Собрания депутатов;за многолетний добросовестный труди и в связи с празднованием Дняместного самоуправления:Волкова Виталия Валерьевича, заведующего отделом по делам ГО и ЧСАдминистрации района;Желянину Марину Геннадьевну, заведующую организационнымотделом Администрации района;Мокину Наталью Владимировну, председателя контрольно-счётнойпалаты Петропавловского района;Сухачёва Андрея Викторовича, ответственного секретаря комиссии поделам несовершеннолетних и защите их прав Администрации района;Конопленко Екатерину Евгеньевну, делопроизводителя комитета покультуре, делам молодёжи и спорта Администрации района;Кузьмина Тимофея Сергеевича, водителя комитета по культуре, деламмолодёжи и спорта Администрации района;

за добросовестное отношение к работе и в связи с празднованием Дняместного самоуправления, Белозерцева Михаила Александровича, водителяАдминистрации района;2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете«Ударник», разместить на официальном сайте АдминистрацииПетропавловского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района С.В. Козликин